
Classement Equipe Joueur Nb Lignes Total Total Hdcp
1 Valhalla Caru CARU Gaëtan - VILLEDIEU Valentin - BOUCRET Romain - 18 3396 3870 Qualifiés
2 Léopards Basle BASLE Pascal - BOISNARD Daniel - LECERF Jean-Luc - ROUZIC Dominique 18 3218 3806 Qualifiés
3 Ecole St-Lô Rodrigues RODRIGUES Jean - PERRIERE Jean-Christophe - DELAUNAY Fabrice - 18 3134 3782 Qualifiés
4 Ecole St-Lô Sionville SIONVILLE Philippe - DUPONT Mathieu - VERRON Lucas - 18 3194 3776 Qualifiés
5 Ecole St-Lô Maincent MAINCENT Sylvie - MAINCENT Thomas - MAINCENT Fabien - 18 3250 3748 Qualifiés
6 Vikings Noury NOURY Michel - PERRIN Victor - NOGUES Patrice - 18 3230 3722 Qualifiés
7 Bad Boys Lecarpentier LECARPENTIER Denis - DELAFOSSE Florian - BOUREL Daniel - 18 3204 3714
8 Vikings Poirrier SAVANCHOMKEO Khanxay - POIRRIER Florent - TRAVERT Alexis - 18 3029 3713
9 Flers BI Bourdon BOURDON Enzo - SORET Lou-Ann - MENNELET Benoit - LEGRAS Jérôme 18 3421 3709
10 Marcey LG Chantrel CHANTREL Alexandre - HERPIN Laurent - RAULT Yannick - 18 3159 3699
11 BC Cherbourg Naga NAGA Fabrice - NAGA Gaëtan - NAGA Yoann - 18 3203 3695
12 Eagles Vire Abadie ABADIE Laurent - SIMON Michel - DERAMBURE Bernard - 18 2893 3637
13 Bad Boys Ganné GANNE Gilles - ASSELIN Line - MOREL Anne Gaëlle - 18 2836 3604
14 Marcey LG Legros LEGROS David - LEGROS Laetitia - MAGNIN Eric - 18 2868 3594
15 Eagles Vire Hamard HAMARD Fanny - DESPRES Océane - BUSNOULT Sandrine - 18 2777 3587
16 DB Bayeux Le Breut LE BREUT Thierry - AUTHIER Jean-François - LEFEVRE Alain - 18 3160 3586
17 Bad Boys Métivier METIVIER Virginie - METIVIER MOULIN Chantal - LELERRE Daniel - 18 2894 3584
18 Bad Boys Mercier TASSET Daniel - MERCIER Régine - MERCIER Guy - 18 3156 3582
19 PL Argentan Laurent LAURENT Marc - LORITTE Didier - PERRIERE Jean - 18 2561 3575
20 Flers BI Ruissel RUISSEL Didier - RUISSEL Christèle - DEBOUCHE Patricia - COUGET Hugo 18 2852 3566
21 Bad Boys Poirot POIROT Lucien - LAROQUE Elisabeth - HORION François - 18 2575 3565
22 BC Cherbourg Prunier PRUNIER Eric - PRUNIER Laure - VINCENT Bruno - 18 2967 3555
23 Marcey LG Normand NORMAND Hervé - LECUREUR Valerie - AUGEREAU Louis - 18 2734 3550
24 Bad Boys Leparquier LEPARQUIER Christel - DUFOUR Renaud - LEPARQUIER Didier - 18 2674 3502
25 Bad Boys Clavier CLAVIER Françoise - DELAFOSSE Nicolas - NIOBEY Hubert - 18 2977 3475
26 Bad Boys Gadais GADAIS Catherine - GADAIS Lucie - GADAIS Stéphane - 18 2682 3462
27 Ecole St-Lô Duval DUVAL Yannick - LECARPENTIER Régis - YONNET Daniel - 18 2574 3450
28 Vikings Navarrete SAVANCHOMKEO Anousay - NAVARRETE Jean-Marc - DESFONT Eric - 18 2924 3416
29 BC Cherbourg Brémond BREMOND Michel - BREMOND Françoise - QUENAULT Jean Luc - 18 2423 3401
30 Vikings Sellier SELLIER Esteban - RIMBAUD François - BOZEC Benjamin - 18 2703 3399
31 BC Cherbourg Gicquel GICQUEL Marc - DELAHAYE Grégory - ALLENO Florian - 18 2588 3392
32 BC Cherbourg Cauchard CAUCHARD Dominique - GOUJON Bruno - LEROUVILLOIS Annick - 18 2278 3364
33 BC Cherbourg Le Begin LE BEGIN Joëlle - LE ROY Bernard - GROULT Jean-Marie - 18 2380 3358
34 0  -  -  - 0 0 0
35 0  -  -  - 0 0 0
36 0  -  -  - 0 0 0
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N° Licence Nom Prénom Nb Lignes Total Moyenne
13 105324 CARU Gaëtan 6 1230 205,00
12 103039 MAINCENT Fabien 6 1229 204,83
85 46291 NOURY Michel 6 1194 199,00
10 99570 BOURDON Enzo 6 1191 198,50
4 88092 SIONVILLE Philippe 6 1162 193,67
94 75885 GANNE Gilles 6 1149 191,50
12 103040 MAINCENT Thomas 6 1142 190,33
93 70980 LECERF Jean-Luc 6 1139 189,83
13 104924 VILLEDIEU Valentin 6 1138 189,67
96 84549 LEFEVRE Alain 6 1135 189,17
10 99487 PERRIERE Jean-Christophe 6 1120 186,67
89 58886 PRUNIER Eric 6 1116 186,00
8 95557 RUISSEL Didier 6 1113 185,50
2 63393 BASLE Pascal 6 1108 184,67
20 117388 RAULT Yannick 6 1107 184,50
84 406 BOUREL Daniel 6 1102 183,67
10 99576 MAGNIN Eric 6 1101 183,50
19 115626 AUGEREAU Louis 6 1100 183,33
18 113619 DUPONT Mathieu 6 1098 183,00
24 123122 CHANTREL Alexandre 6 1088 181,33
93 72540 MERCIER Guy 6 1082 180,33
98 61042 NAGA Fabrice 6 1079 179,83
17 111667 NAGA Yoann 6 1068 178,00
1 61953 LELERRE Daniel 6 1061 176,83
85 20867 LECARPENTIER Denis 6 1061 176,83
13 104693 DELAUNAY Fabrice 6 1059 176,50
87 53080 MENNELET Benoit 6 1057 176,17
16 110323 NAGA Gaëtan 6 1056 176,00
2 63489 LE BREUT Thierry 6 1055 175,83
22 120351 TRAVERT Alexis 6 1051 175,17
5 90148 DELAFOSSE Florian 6 1041 173,50
20 116793 POIRRIER Florent 6 1031 171,83
17 111882 PERRIN Victor 6 1029 171,50
10 100753 BOUCRET Romain 6 1028 171,33
6 92174 NIOBEY Hubert 6 1024 170,67
11 102960 SAVANCHOMKEO Anousay 6 1023 170,50
87 53379 VINCENT Bruno 6 1009 168,17
22 120083 BOZEC Benjamin 6 1008 168,00
11 102096 NOGUES Patrice 6 1007 167,83
78 4327 TASSET Daniel 6 1004 167,33
23 121487 LEGROS David 6 989 164,83
85 32111 DERAMBURE Bernard 6 988 164,67
12 104179 ABADIE Laurent 6 976 162,67
0 60200 ROUZIC Dominique 6 971 161,83
23 122825 AUTHIER Jean-François 6 970 161,67
19 115245 HERPIN Laurent 6 964 160,67
50 60872 DELAFOSSE Nicolas 6 962 160,33
9 97589 BREMOND Michel 6 962 160,33
3 65499 GICQUEL Marc 6 961 160,17
98 61046 RODRIGUES Jean 6 955 159,17
93 71397 NAVARRETE Jean-Marc 6 953 158,83
87 53446 DESFONT Eric 6 948 158,00
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6 91087 SAVANCHOMKEO Khanxay 6 947 157,83
24 123083 VERRON Lucas 6 934 155,67
87 53795 POIROT Lucien 6 931 155,17
11 102915 SIMON Michel 6 929 154,83
22 120100 LAURENT Marc 6 913 152,17
10 99681 GADAIS Stéphane 6 911 151,83
11 102927 YONNET Daniel 6 906 151,00
8 95556 ALLENO Florian 6 893 148,83
11 101423 PERRIERE Jean 6 875 145,83
12 104442 LECARPENTIER Régis 6 873 145,50
2 64676 HORION François 6 860 143,33
11 102122 RIMBAUD François 6 852 142,00
23 121943 SELLIER Esteban 6 843 140,50
19 115455 GOUJON Bruno 6 839 139,83
24 123174 DUFOUR Renaud 6 832 138,67
8 95916 NORMAND Hervé 6 802 133,67
92 69894 LEPARQUIER Didier 6 798 133,00
1 12129 DUVAL Yannick 6 795 132,50
20 118272 QUENAULT Jean Luc 6 780 130,00
22 120099 LORITTE Didier 6 773 128,83
50 61024 GROULT Jean-Marie 6 760 126,67
21 118884 CAUCHARD Dominique 6 760 126,67
23 121201 DELAHAYE Grégory 6 734 122,33
24 123173 LE ROY Bernard 6 728 121,33
13 105141 SORET Lou-Ann 6 1173 195,50
8 96722 MERCIER Régine 6 1070 178,33
93 71368 LEPARQUIER Christel 6 1044 174,00
10 99378 METIVIER Virginie 6 1025 170,83
15 108165 HAMARD Fanny 6 1014 169,00
5 90149 CLAVIER Françoise 6 991 165,17
10 100223 MOREL Anne Gaëlle 6 962 160,33
85 45336 GADAIS Catherine 6 962 160,33
22 119447 LE BEGIN Joëlle 6 892 148,67
14 106046 BUSNOULT Sandrine 6 890 148,33
9 98208 RUISSEL Christèle 6 882 147,00
12 104443 MAINCENT Sylvie 6 879 146,50
20 118056 DESPRES Océane 6 873 145,50
4 86154 DEBOUCHE Patricia 6 857 142,83
4 86271 PRUNIER Laure 6 842 140,33
20 117894 LECUREUR Valerie 6 832 138,67
13 105123 GADAIS Lucie 6 809 134,83
10 99377 METIVIER MOULIN Chantal 6 808 134,67
13 105577 LAROQUE Elisabeth 6 784 130,67
24 123162 LEGROS Laetitia 6 778 129,67
15 108166 ASSELIN Line 6 725 120,83
9 97588 BREMOND Françoise 6 681 113,50
20 117572 LEROUVILLOIS Annick 6 679 113,17

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



Tour Equipe N° licence Nom Prénom Hdcp Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Nb Ligne Total Total Hdcp Moyenne
94 75885 GANNE Gilles 23 148 246 211 189 178 177 6 1149 1287 191,50
15 108166 ASSELIN Line 63 119 104 130 129 112 131 6 725 1103 120,83
10 100223 MOREL Anne Gaëlle 42 168 173 156 155 142 168 6 962 1214 160,33

0 0 0
93 71368 LEPARQUIER Christel 43 157 184 182 160 168 193 6 1044 1302 174,00
24 123174 DUFOUR Renaud 49 128 153 123 94 175 159 6 832 1126 138,67
92 69894 LEPARQUIER Didier 46 146 162 113 104 141 132 6 798 1074 133,00

0 0 0
85 46291 NOURY Michel 22 175 198 236 237 198 150 6 1194 1326 199,00
17 111882 PERRIN Victor 32 185 182 157 133 169 203 6 1029 1221 171,50
11 102096 NOGUES Patrice 28 189 172 166 166 145 169 6 1007 1175 167,83

0 0 0
11 102960 SAVANCHOMKEO Anousay 23 216 148 165 153 166 175 6 1023 1161 170,50
93 71397 NAVARRETE Jean-Marc 30 126 201 196 141 126 163 6 953 1133 158,83
87 53446 DESFONT Eric 29 158 160 140 185 149 156 6 948 1122 158,00

0 0 0
6 91087 SAVANCHOMKEO Khanxay 38 147 169 178 155 136 162 6 947 1175 157,83

20 116793 POIRRIER Florent 35 169 181 172 172 161 176 6 1031 1241 171,83
22 120351 TRAVERT Alexis 41 166 188 161 212 134 190 6 1051 1297 175,17

0 0 0
78 4327 TASSET Daniel 19 178 180 191 169 149 137 6 1004 1118 167,33
8 96722 MERCIER Régine 34 168 180 190 224 176 132 6 1070 1274 178,33
93 72540 MERCIER Guy 18 182 150 203 194 213 140 6 1082 1190 180,33

0 0 0
2 63489 LE BREUT Thierry 30 172 194 181 179 168 161 6 1055 1235 175,83

23 122825 AUTHIER Jean-François 23 136 156 157 158 190 173 6 970 1108 161,67
96 84549 LEFEVRE Alain 18 163 193 156 187 203 233 6 1135 1243 189,17

0 0 0
12 104179 ABADIE Laurent 47 127 191 170 149 174 165 6 976 1258 162,67
11 102915 SIMON Michel 38 170 144 151 134 144 186 6 929 1157 154,83
85 32111 DERAMBURE Bernard 39 151 153 171 172 154 187 6 988 1222 164,67

0 0 0
23 121943 SELLIER Esteban 43 156 138 183 138 93 135 6 843 1101 140,50
11 102122 RIMBAUD François 49 131 139 134 155 146 147 6 852 1146 142,00
22 120083 BOZEC Benjamin 24 164 238 174 158 105 169 6 1008 1152 168,00

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
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87 53795 POIROT Lucien 53 187 160 164 146 130 144 6 931 1249 155,17
13 105577 LAROQUE Elisabeth 60 160 125 142 96 126 135 6 784 1144 130,67
2 64676 HORION François 52 140 127 163 128 170 132 6 860 1172 143,33

0 0 0
8 95557 RUISSEL Didier 24 160 155 205 173 165 255 6 1113 1257 185,50
9 98208 RUISSEL Christèle 49 134 140 166 124 162 156 6 882 1176 147,00
4 86154 DEBOUCHE Patricia 46 150 112 145 148 172 130 6 857 1133 142,83

19 116133 COUGET Hugo 39 0 0 0
10 99378 METIVIER Virginie 30 167 144 174 208 149 183 6 1025 1205 170,83
10 99377 METIVIER MOULIN Chantal 62 139 147 112 148 154 108 6 808 1180 134,67
1 61953 LELERRE Daniel 23 137 258 177 156 176 157 6 1061 1199 176,83

0 0 0
5 90149 CLAVIER Françoise 32 191 163 157 170 129 181 6 991 1183 165,17
50 60872 DELAFOSSE Nicolas 18 126 176 169 155 170 166 6 962 1070 160,33
6 92174 NIOBEY Hubert 33 157 158 173 214 161 161 6 1024 1222 170,67

0 0 0
85 45336 GADAIS Catherine 40 155 175 156 155 145 176 6 962 1202 160,33
13 105123 GADAIS Lucie 48 137 136 121 126 127 162 6 809 1097 134,83
10 99681 GADAIS Stéphane 42 144 195 159 127 115 171 6 911 1163 151,83

0 0 0
2 63393 BASLE Pascal 33 193 181 175 183 187 189 6 1108 1306 184,67
85 30522 BOISNARD Daniel 33 0 0 0
93 70980 LECERF Jean-Luc 28 159 233 197 208 135 207 6 1139 1307 189,83
0 60200 ROUZIC Dominique 37 161 176 134 147 172 181 6 971 1193 161,83

15 108165 HAMARD Fanny 38 167 194 147 168 173 165 6 1014 1242 169,00
20 118056 DESPRES Océane 48 179 152 128 146 131 137 6 873 1161 145,50
14 106046 BUSNOULT Sandrine 49 157 149 192 118 138 136 6 890 1184 148,33

0 0 0
22 120100 LAURENT Marc 49 146 137 160 161 172 137 6 913 1207 152,17
22 120099 LORITTE Didier 66 125 133 144 109 116 146 6 773 1169 128,83
11 101423 PERRIERE Jean 54 145 131 131 149 158 161 6 875 1199 145,83

0 0 0
85 20867 LECARPENTIER Denis 30 203 197 116 214 171 160 6 1061 1241 176,83
5 90148 DELAFOSSE Florian 24 138 155 204 194 196 154 6 1041 1185 173,50
84 406 BOUREL Daniel 31 150 194 200 191 176 191 6 1102 1288 183,67

0 0 0
89 58886 PRUNIER Eric 23 210 165 224 166 181 170 6 1116 1254 186,00
4 86271 PRUNIER Laure 52 116 143 146 134 169 134 6 842 1154 140,33
87 53379 VINCENT Bruno 23 155 157 167 166 159 205 6 1009 1147 168,17

0 0 0
22 119447 LE BEGIN Joëlle 56 134 165 164 160 123 146 6 892 1228 148,67
24 123173 LE ROY Bernard 49 127 100 106 138 134 123 6 728 1022 121,33
50 61024 GROULT Jean-Marie 58 129 109 132 91 157 142 6 760 1108 126,67

0 0 0
13 105324 CARU Gaëtan 24 170 232 200 231 204 193 6 1230 1374 205,00
13 104924 VILLEDIEU Valentin 18 168 204 212 201 171 182 6 1138 1246 189,67
10 100753 BOUCRET Romain 37 179 188 185 137 169 170 6 1028 1250 171,33

0 0 0
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23 121487 LEGROS David 39 194 135 188 165 171 136 6 989 1223 164,83
24 123162 LEGROS Laetitia 59 111 126 104 200 136 101 6 778 1132 129,67
10 99576 MAGNIN Eric 23 160 188 224 201 180 148 6 1101 1239 183,50

0 0 0
98 61046 RODRIGUES Jean 44 138 159 121 172 183 182 6 955 1219 159,17
10 99487 PERRIERE Jean-Christophe 28 213 203 167 232 147 158 6 1120 1288 186,67
13 104693 DELAUNAY Fabrice 36 172 156 181 201 167 182 6 1059 1275 176,50

0 0 0
1 12129 DUVAL Yannick 53 130 119 146 131 158 111 6 795 1113 132,50

12 104442 LECARPENTIER Régis 37 155 132 166 126 160 134 6 873 1095 145,50
11 102927 YONNET Daniel 56 177 127 150 149 174 129 6 906 1242 151,00

0 0 0
4 88092 SIONVILLE Philippe 15 192 207 189 188 217 169 6 1162 1252 193,67

18 113619 DUPONT Mathieu 31 164 215 157 192 164 206 6 1098 1284 183,00
24 123083 VERRON Lucas 51 134 215 123 161 143 158 6 934 1240 155,67

0 0 0
12 104443 MAINCENT Sylvie 50 135 188 155 133 123 145 6 879 1179 146,50
12 103040 MAINCENT Thomas 23 189 180 193 183 194 203 6 1142 1280 190,33
12 103039 MAINCENT Fabien 10 178 208 206 176 193 268 6 1229 1289 204,83

0 0 0
10 99570 BOURDON Enzo 4 188 215 228 167 212 181 6 1191 1215 198,50
13 105141 SORET Lou-Ann 24 166 199 169 201 203 235 6 1173 1317 195,50
87 53080 MENNELET Benoit 20 165 173 147 191 192 189 6 1057 1177 176,17
7 94040 LEGRAS Jérôme 31 0 0 0
98 61042 NAGA Fabrice 28 184 183 200 166 156 190 6 1079 1247 179,83
16 110323 NAGA Gaëtan 16 184 175 168 161 189 179 6 1056 1152 176,00
17 111667 NAGA Yoann 38 171 178 162 213 168 176 6 1068 1296 178,00

0 0 0
9 97589 BREMOND Michel 46 139 132 144 172 179 196 6 962 1238 160,33
9 97588 BREMOND Françoise 64 129 99 120 84 132 117 6 681 1065 113,50

20 118272 QUENAULT Jean Luc 53 119 158 138 127 130 108 6 780 1098 130,00
0 0 0

21 118884 CAUCHARD Dominique 56 153 113 107 149 106 132 6 760 1096 126,67
19 115455 GOUJON Bruno 55 137 148 149 118 116 171 6 839 1169 139,83
20 117572 LEROUVILLOIS Annick 70 139 129 97 88 102 124 6 679 1099 113,17

0 0 0
3 65499 GICQUEL Marc 30 129 186 144 182 167 153 6 961 1141 160,17

23 121201 DELAHAYE Grégory 58 107 130 118 133 110 136 6 734 1082 122,33
8 95556 ALLENO Florian 46 139 168 197 130 137 122 6 893 1169 148,83

0 0 0
24 123122 CHANTREL Alexandre 42 187 171 191 157 203 179 6 1088 1340 181,33
19 115245 HERPIN Laurent 37 139 191 168 163 137 166 6 964 1186 160,67
20 117388 RAULT Yannick 11 229 164 154 175 201 184 6 1107 1173 184,50

0 0 0
8 95916 NORMAND Hervé 46 129 135 130 141 128 139 6 802 1078 133,67

20 117894 LECUREUR Valerie 60 120 167 156 141 125 123 6 832 1192 138,67
19 115626 AUGEREAU Louis 30 176 179 186 178 190 191 6 1100 1280 183,33

0 0 0
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